

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

LISTA DE ACUERDOS DEL SEIS DE JULIO DE DOS MIL VEINTITRÉS

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCEROS INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JLI- 05/2020-III	MANAHEN MADRIGAL HERÁNDEZ Y DAYDENOVA TESCUM JIMÉNEZ	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO E INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO		RECEPCIÓN DE OFICIO Y REQUERIMIENTO	PERSONAL Y ESTRADOS
2	TET-CAMP- 01/2022-II DERIVADO DEL EXPEDIENTE TET-JLI- 01/2020-II, ACUMULADO AL TET-JLI- 06/2020-I	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO	TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO		EJECUTORIA DE AMPARO DEL COLEGIADO	ESTRADOS

BEATRIZ NORIERO ESCALANTE SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS